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УТВЕРЖДАЮ: 
заместитель директора по 
учебной работе 
Сергеева Т.В.________ 

 
РАСПИСАНИЕ 

занятий обучающихся заочной формы специальности 
 23.02.06 Техническая эксплуатация подвижного состава железных дорог 

группа ЭПС-3  
2021/2022 уч. год  

17.01.2022 – 05.02.2022 
 

Д
ни

 н
ед

ел
и 

№
 п

ар
ы

 

Часы Дисциплина, МДК Преподаватель Тип 
занятий 

№
 а

уд
ит

ор
ии

П
он

ед
ел

ьн
ик

 
17

.0
1.

20
22

 

1 0830 – 0915 

0925 – 1010     

2 1020 – 1105 

1135 – 1220     

3 1230 – 1315 
1325 – 1410 

МДК.01.04 Моторвагонный подвижной 
состав Северин И.В. лекция 232 

4 1425 – 1510 

1515 – 1600 

МДК.01.01 Конструкция, техническое 
обслуживание и ремонт подвижного 
состава (по видам подвижного состава). 
Электрические схемы 

Бровков Д.А. лекция 114 

5 1610 – 1655 

1700 – 1745     

В
то

рн
ик

 
18

.0
1.

20
22

 

1 0830 – 0915 

0925 – 1010     

2 1020 – 1105 

1135 – 1220 

МДК.01.01 Конструкция, техническое 
обслуживание и ремонт подвижного 
состава (по видам подвижного состава). 
Электронные преобразователи 
подвижного состава 

Машин А.С. лекция 232 

3 1230 – 1315 

1325 – 1410 
МДК.01.04 Моторвагонный подвижной 
состав Северин И.В. дифференц. 

зачет 232 

4 1425 – 1510 

1515 – 1600 Иностранный язык англ. Стыцко Ю.А. 
нем. Крахина С.В. 

практическое 
занятие 

202 
201 

5 1610 – 1655 

1700 – 1745     

С
ре

да
 

19
.0

1.
20

22
 

1 0830 – 0915 

0925 – 1010     

2 1020 – 1105 

1135 – 1220     

3 1230 – 1315 

1325 – 1410 

МДК.01.01 Конструкция, техническое 
обслуживание и ремонт подвижного 
состава (по видам подвижного состава). 
Основы ТО и ремонта 

Ефимов М.Ю. лекция 232 

4 

1425 – 1510 

МДК.01.02 Эксплуатация подвижного 
состава (по видам подвижного состава) и 
обеспечение безопасности движения 
поездов. Поездная радиосвязь 

Козинцев В.Н. лекция 
1 урок 232 

1515 – 1600 

МДК.01.02 Эксплуатация подвижного 
состава (по видам подвижного состава) и 
обеспечение безопасности движения 
поездов. Основы локомотивной тяги 

Козинцев В.Н. лекция 
1 урок 232 
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Ч
ет
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20

.0
1.

20
22

 

1 0830 – 0915 

0925 – 1010 

МДК.02.01 Организация работы и 
управление подразделением 
организации 

Бровкова Е.А. лекция 232 

2 1020 – 1105 

1135 – 1220 

МДК.02.01 Организация работы и 
управление подразделением 
организации 

Бровкова Е.А. практическое 
занятие 232 

3 1230 – 1315 

1325 – 1410     

4 1425 – 1510 

1515 – 1600     

5 1610 – 1655 

1700 – 1745     

П
ят

ни
ца

 
 2

1.
01

.2
02

2 

1 0830 – 0915 

0925 – 1010     

2 1020 – 1105 

1135 – 1220 
МДК.02.01 Организация работы и 
управление подразделением организации Бровкова Е.А. курсовой 

проект 232 

3 1230 – 1315 

1325 – 1410 
МДК.02.01 Организация работы и 
управление подразделением организации Бровкова Е.А. курсовой 

проект 232 

4 1425 – 1510 

1515 – 1600 

МДК.01.01 Конструкция, техническое 
обслуживание и ремонт подвижного 
состава (по видам подвижного состава). 
Электрические схемы 

Бровков Д.А. практическое 
занятие 114 

5 1610 – 1655 

1700 – 1745     

С
уб

бо
та

 
 2

2.
01

.2
02

2 

1 0800 – 0845 

0850 – 0935 

МДК.01.01 Конструкция, техническое 
обслуживание и ремонт подвижного 
состава (по видам подвижного состава). 
Электронные преобразователи 
подвижного состава 

Машин А.С. практическое 
занятие 112 

2 0945 – 1030 
1035 – 1120 

МДК.01.01 Конструкция, техническое 
обслуживание и ремонт подвижного 
состава (по видам подвижного состава). 
Электронные преобразователи 
подвижного состава 

Машин А.С. лабораторное 
занятие 112 

3 1130 – 1215 

1220 – 1305 

МДК.01.01 Конструкция, техническое 
обслуживание и ремонт подвижного 
состава (по видам подвижного состава). 
Автоматические тормоза 
подвижного состава 

Машин А.С. лекция 112 

Воскресенье 
 23.01.2022 

 Выходной день    

П
он

ед
ел

ьн
ик

 
24

.0
1.

20
22

 

1 0830 – 0915 

0925 – 1010 

МДК.01.01 Конструкция, техническое 
обслуживание и ремонт подвижного 
состава (по видам подвижного состава). 
Основы ТО и ремонта 

Ефимов М.Ю. лекция 232 

2 1020 – 1105 

1135 – 1220 

МДК.01.01 Конструкция, техническое 
обслуживание и ремонт подвижного 
состава (по видам подвижного состава). 
Основы ТО и ремонта 

Ефимов М.Ю. лекция 232 

3 1230 – 1315 

1325 – 1410     

4 1425 – 1510 
1515 – 1600     

5 1610 – 1655 

1700 – 1745     
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25

.0
1.

20
22

 

1 0830 – 0915 

0925 – 1010     

2 1020 – 1105 

1135 – 1220 

МДК.01.01 Конструкция, техническое 
обслуживание и ремонт подвижного 
состава (по видам подвижного состава). 
Автоматические тормоза 
подвижного состава 

Машин А.С. лабораторное 
занятие 232 

3 1230 – 1315 

1325 – 1410 

МДК.01.01 Конструкция, техническое 
обслуживание и ремонт подвижного 
состава (по видам подвижного состава). 
Основы ТО и ремонта 

Ефимов М.Ю. практическое 
занятие 232 

4 1425 – 1510 

1515 – 1600 

МДК.01.02 Эксплуатация подвижного 
состава (по видам подвижного состава) и 
обеспечение безопасности движения 
поездов. Основы локомотивной тяги 

Козинцев В.Н. лекция 232 

5 1610 – 1655 

1700 – 1745     

С
ре

да
 

26
.0

1.
20

22
 

1 0830 – 0915 

0925 – 1010 

МДК.01.03 Механизация и 
автоматизация производственных 
процессов 

Натаров Р.Н. лекция 232 

2 1020 – 1105 

1135 – 1220 

МДК.01.03 Механизация и 
автоматизация производственных 
процессов 

Натаров Р.Н. дифференц. 
зачет 232 

3 1230 – 1315 

1325 – 1410     

4 1425 – 1510 

1515 – 1600     

5 1610 – 1655 

1700 – 1745     

Ч
ет

ве
рг

 
27

.0
1.

20
22

 

1 0830 – 0915 

0925 – 1010 
МДК.02.01 Организация работы и 
управление подразделением организации Бровкова Е.А. курсовой 

проект 232 

2 1020 – 1105 

1135 – 1220 
МДК.02.01 Организация работы и 
управление подразделением организации Бровкова Е.А. курсовой 

проект 232 

3 1230 – 1315 

1325 – 1410 

МДК.01.01 Конструкция, техническое 
обслуживание и ремонт подвижного 
состава (по видам подвижного состава). 
Основы ТО и ремонта 

Ефимов М.Ю. практическое 
занятие 232 

4 1425 – 1510 

1515 – 1600 Иностранный язык англ. Стыцко Ю.А. 
нем. Крахина С.В. 

дифференц. 
зачет 

202 
201 

5 1610 – 1655 
1700 – 1745     

П
ят

ни
ца

 
28

.0
1.

20
22

 

1 0830 – 0915 

0925 – 1010 Охрана труда Воробьева С.Г. лекция 232 

2 1020 – 1105 

1135 – 1220 Охрана труда Воробьева С.Г. практическое 
занятие 232 

3 1230 – 1315 

1325 – 1410 
МДК.02.01 Организация работы и 
управление подразделением организации Бровкова Е.А. курсовой 

проект 232 

4 1425 – 1510 

1515 – 1600 
МДК.02.01 Организация работы и 
управление подразделением организации Бровкова Е.А. курсовой 

проект 232 

5 1610 – 1655 

1700 – 1745     
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и 

№
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№
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ии

С
уб

бо
та

 
 2

9.
01

.2
02

2 

1 

0800 – 0845 

МДК.01.02 Эксплуатация подвижного состава 
(по видам подвижного состава) и обеспечение 
безопасности движения поездов. Техническая 
эксплуатация железных дорог и 
безопасность движения 

Машин А.С. лекция 
1 урок 112 

0850 – 0935 

МДК.01.02 Эксплуатация подвижного состава 
(по видам подвижного состава) и обеспечение 
безопасности движения поездов. 
Локомотивные системы безопасности 
движения 

Машин А.С. лекция 
1 урок 112 

2 0945 – 1030 
1035 – 1120 

МДК.01.02 Эксплуатация подвижного состава 
(по видам подвижного состава) и обеспечение 
безопасности движения поездов. 
Локомотивные системы безопасности 
движения 

Машин А.С. практическое 
занятие 112 

3 1130 – 1215 

1220 – 1305     

4 1315 – 1400 

1405 – 1450     

Воскресенье 
30.01.2022 

 Выходной день    

П
он

ед
ел

ьн
ик

 
31

.0
1.

20
22

 

1 0830 – 0915 

0925 – 1010     

2 1020 – 1105 

1135 – 1220     

3 1230 – 1315 

1325 – 1410 Охрана труда Воробьева С.Г. лекция 232 

4 1425 – 1510 
1515 – 1600 Физическая культура Тихомирова О.В. зачет 

спорт.
зал 

5 1610 – 1655 

1700 – 1745     

В
то

рн
ик

 
01

.0
2.

20
22

 

1 0830 – 0915 

0925 – 1010     

2 1020 – 1105 

1135 – 1220     

3 1230 – 1315 

1325 – 1410     

4 1425 – 1510 
1515 – 1600 

МДК.01.01 Конструкция, техническое 
обслуживание и ремонт подвижного 
состава (по видам подвижного состава). 
Электрические схемы 

Бровков Д.А. практическое 
занятие 114 

5 1610 – 1655 

1700 – 1745 ПП.01.01 Производственная практика Бровков Д.А. консультация 232 

С
ре

да
 

02
.0

2.
20

22
 

1 0830 – 0915 

0925 – 1010     

2 1020 – 1105 

1135 – 1220     

3 1230 – 1315 

1325 – 1410 

МДК.01.01 Конструкция, техническое 
обслуживание и ремонт подвижного 
состава (по видам подвижного состава). 
Основы ТО и ремонта 

Ефимов М.Ю. лабораторное 
занятие 232 

4 1425 – 1510 

1515 – 1600 

МДК.01.02 Эксплуатация подвижного 
состава (по видам подвижного состава) и 
обеспечение безопасности движения 
поездов. Основы локомотивной тяги 

Козинцев В.Н. практическое 
занятие 232 

5 1610 – 1655 

1700 – 1745     
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Часы Дисциплина, МДК Преподаватель Тип 

занятий 

№
 а

уд
ит

ор
ии

Ч
ет

ве
рг

 
03

.0
2.

20
22

 

1 0830 – 0915 

0925 – 1010 
МДК.02.01 Организация работы и 
управление подразделением организации Бровкова Е.А. курсовой 

проект 232 

2 1020 – 1105 

1135 – 1220 
МДК.02.01 Организация работы и 
управление подразделением организации Бровкова Е.А. курсовой 

проект 232 

3 1230 – 1315 

1325 – 1410 

МДК.01.01 Конструкция, техническое 
обслуживание и ремонт подвижного 
состава (по видам подвижного состава). 
Основы ТО и ремонта 

Ефимов М.Ю. лабораторное 
занятие 232 

4 1425 – 1510 

1515 – 1600     

5 1610 – 1655 

1700 – 1745     

П
ят

ни
ца

 
 0

4.
02

.2
02

2 

1 0830 – 0915 

0925 – 1010     

2 1020 – 1105 

1135 – 1220     

3 1230 – 1315 

1325 – 1410     

4 1425 – 1510 

1515 – 1600 

МДК.01.02 Эксплуатация подвижного 
состава (по видам подвижного состава) и 
обеспечение безопасности движения 
поездов. Основы локомотивной тяги 

Козинцев В.Н. практическое 
занятие 232 

С
уб

бо
та

 
05

.0
2.

20
22

 1 0800 – 0845 

0850 – 0935 Выходной день    

2 0945 – 1030 

1035 – 1120     

3 1130 – 1215 

1220 – 1305     

4 1315 – 1400 

1405 – 1450     
 


